ПЛАН РАБОТЫ ПОПЕЧИТЕЛЬСКОГО СОВЕТА МБОУ «РОВНОВСКАЯ ШКОЛА» НА 2022/2023 ГОД

НА 2022/2023 ГОД					
$N_{\underline{0}}$	Период проведения	Мероприятия	Ответственные	Дата	
п/п				исполнения	
	Февраль 2022 г.	Создание попечительского совета, заключение договоров с внешними организациями для осуществеления работы попечительского совета	Заместитель директора по воспитательной работе Тишкова В.В.		
	В течение года	Проведение культурно — массовых мероприятий для учащихся совместно с сельским Домом культуры, проведение профориентационной работы.	Заместитель директора по воспитательной работе Тишкова В.В., Заведующая клубом с Ровное Олефиренко Кристина Андреевна		
	Ежемесячно	Проведение профилактических бесед с обучающимися и родителями по вопросам правовой направленности, проведение идивидуальной работы с родителями и учащимися	инспектор ОПДН ОУУП и ПДН Субин Ю.Ю.		
	Май 2022, сентябрь 2022 года	Оказание спонсорской помощи группой команий «ТРИА» для учащихся 1 классов на последний звонок, проведение конкурсов экологической направленности	группа команий «ТРИА»		
	В течение года	Оказание социально — педагогической и психологической	ГБУ РК "Красногвардейский районный центр социальных служб для семьи, детей и молодёжи"		

	помощи родителям и учащимся		
В течение года	Проведение профориентационной работы для учащихся 5-11 классов	ТО ГКУ «ЦЕНТР ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ» в Красногвардейском районе	
В течение года	Осуществление контроля питания обучающихся	Председатель родительского совета школы Олефиренко Кристина Евгеньевна	
26 мая 2022 года 1 сентября 2022 года, работа летней тематической площадки	Проведение праздников. Оказание помощи в обеспечении медиа и звуковой аппаратурой для проведения праздников. Организация культурно — массовых мероприятий	Заместитель директора Тишкова В.В., Заведующая клубом Олефиренко Кристина Евгеньевна	

Исп. Заместитель директора школы по воспитательной работе

Тишкова В.В.